ESTADO DA PARAÍBA

Diário Oficial
Criado pela Lei Municipal n9 03/1975, de 20/01/1975, publicado no

Diário Oficial do Estado da Paraíba.

2024 Jacaraú, 01 de abril de 2024 — Segunda-feira Edição Especial

MA@WITIWED

Prefeitura Municipal de Jacaraú
Gabinete do Prefeito

PORTARIA Ng 166/2024

Dispõe sobre a exoneração do servidor
em cargo comissionado do quadro de
pessoal da Prefeitura Municipal de
Jacaraú.

O Prefeito Municipal de Jacaraú, Estado da Paraíba, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° Exonerar o Sr. !saias Antônio de Melo do cargo em Comissão de

Coordenador de Tributos, junto a secretaria municipal de Finanças e Planejamento do

município de Jacaraú.

Art. 2° Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Constitucional do Municipio de Jacaraú em 31 de
março de 2024.

ELIAS COSTA PAULINO Assinado de forma digital
por ELIAS COSTA PAULINO

LUCAS:02199680479 LUCAS02199680479

ELIAS COSTA PAULINO LUCAS
Prefeito

Rua Augusto Luna, 45 —Centro —Jacaraú — PB - CEP: 58278-000 — CNPJ: 08.947.699/0001-03

Contatos: Tel. (83) 98161-8659— E-mail: prefeituramunicipaldeiacarau@gmail.com

1

Diário Oficial
Criado pela Lei Municipal ng 03/1975, de 20/01/1975, publicado no

Diário Oficial do Estado da Paraíba.

2024 Jacaraú, 01 de abril de 2024 — Segunda-feira

PO.P3L3

151
Prefeitura Municipal de Jacaraú

Gabinete do Prefeito

PORTARIA N2 167/2024

CCID`U
Edição Especial

Dispõe sobre a exoneração do servidor
em cargo comissionado do quadro de
pessoal da Prefeitura Municipal de
Jacaraú.

O Prefeito Municipal de Jacaraú, Estado da Paraíba, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° Exonerar o Sr. Leandro Pessoa da Silva do cargo em Comissão de

Assessor, junto a secretaria municipal de Finanças e Planejamento do município de

Jacaraú.

Art. 2° Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Constitucional do Munícipio de Jacaraú em 31 de
março de 2024.

ELIAS COSTA Assinado de forma digital
PAULINO por ELIAS COSTA PAULINO

LUCAS:02199680479 LUCAS02199680479

ELIAS COSTA PAULINO LUCAS
Prefeito

2

Diário Oficial
Criado pela Lei Municipal n° 03/1975, de 20/01/1975, publicado no

Diário Oficial do Estado da Paraíba.

2024 Marrai', 01 de abril de 2024 - Segunda-feira Edição Especial

ab3C-3@, 31 '0 I©)

Z.f
Prefeitura Municipal de Jacaraú

Gabinete do Prefeito

PORTARIA N2 165/2024

©U'ir[IWC)

Dispõe sobre a exoneração do servidor
em cargo comissionado do quadro de
pessoal da Prefeitura Municipal de
Jacaraú.

O Prefeito Municipal de Jacaraú, Estado da Paraíba, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 12 Exonerar o Sr. Claudio Pessoa do cargo em Comissão de Assessor

Executivo, junto a secretaria de Chefia de Governo.

Art. 22 Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Constitucional do Munícipio de Jacaraú em 31 de

março de 2024.

ELIAS COSTA PA UCAS
Pref ito

Rua Augusto Luna, 45 — Centro —Jacaratá — PB CEP: 58278-000 — CNPJ: 08.947.699/0001-03

Contatos: Tel. (83) 98161-8659— E-mail: prefeituramunicipaldejacarauPgmail.com

3

Diário Oficial
Criado pela Lei Municipal ng 03/1975, de 20/01/1975, publicado no

Diário Oficial do Estado da Paraíba.

2024 !acarai:1, 01 de abril de 2024 — Segunda-feira Edição Especial

3[ © PODt -RR MECULL-WO

41111e=s#
Prefeitura Municipal de Jacaraii

Gabinete do Prefeito

PORTARIA N2 168/2024

Dispõe sobre a exoneração do servidor
em cargo comissionado do quadro de
pessoal da Prefeitura Municipal de
Jacaraú.

O Prefeito Municipal de Jacaraú, Estado da Paraíba, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 12 Exonerar o Sr. José Claudio Alves do cargo em Comissão de

Secretário de Transportes e Mobilidade Urbana, nomeado através da Portaria 135/2022.

Art. 22 Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Constitucional do Municipio de lacaratá em 31 de

março de 2024.

ELIAS COSTA PA I ó UCAS
Prefet

Rua Augusto Luna, n2 45 - Centro - Jacaraii-PB - CEP: 58278-000 — CNPJ: 08.947.699/0001-03
Telefone: (83) 98234-8905 — E-mail: prefeituramunicipaldejacarau@gmail.com

4